СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  25.11.2024                                                 №165
с. Запрудское
О признании несостоявшимся конкурс на
замещение должности муниципальной службы

главы администрации Запрудского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области

          Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36.1. Устава Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, на основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 154  от 05.07.2024 года,  протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы  главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 1 от 20.11.2024 года, Совет депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

           1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение должности муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, объявленный решением  Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 161 от 23.09.2024 года «Об объявлении конкурса на замещение должности муниципальной службы  главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
           2.   Настоящее решение вступает в силу с дня официального опубликования.
           3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каширские зори» и разместить на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области https://zaprudskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

	Глава Запрудского
сельского поселения
	А.К. Михальков